



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# A.K.R. Holding ApS

Smedevænget 1 A, 4700 Næstved

CVR-nr. 36 68 34 57

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

---

Andreas Myrhøj Stengel Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A.K.R. Holding ApS Smedevænget 1 A 4700 Næstved
	CVR-nr.: 36 68 34 57
	Stiftet: 16. marts 2015
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Andreas Myrhøj Stengel Hansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Stengel Entreprise A/S, Næstved



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i bygge- og anlægsvirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.049 kr. mod -4.910 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425.462 kr. mod 44.690 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.049</b>	<b>-4.910</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	442.892	49.999
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.503</u>	<u>-399</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>424.340</b>	<b>44.690</b>
Skat af årets resultat	<u>1.122</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>425.462</u></b>	<b><u>44.690</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	492.891	0
Overføres til overført resultat	0	44.690
Disponeret fra overført resultat	<u>-67.429</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>425.462</u></b>	<b><u>44.690</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.332.174	1.889.282
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.332.174</u>	<u>1.889.282</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.332.174</u></b>	<b><u>1.889.282</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	70.064	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>170.566</u>	<u>605.110</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>240.630</u>	<u>605.110</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.353</u>	<u>11.425</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>251.983</u></b>	<b><u>616.535</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.584.157</u></b>	<b><u>2.505.817</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.032.174	1.539.283
Overført resultat	201.609	269.038
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.283.783</u></b>	<b><u>1.858.321</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	130.393	108.153
Selskabsskat	169.444	531.060
Anden gæld	537	8.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.374</u>	<u>647.496</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>300.374</u></b>	<b><u>647.496</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.584.157</u></b>	<b><u>2.505.817</u></b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.539.283	224.348	1.813.631
Resultatandel	0	0	44.690	44.690
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	1.539.283	269.038	1.858.321
Resultatandel	0	492.891	-67.429	425.462
	<b>50.000</b>	<b>2.032.174</b>	<b>201.609</b>	<b>2.283.783</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.503</u>	<u>399</u>
	<b><u>13.503</u></b>	<b><u>399</u></b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2022	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2022	1.589.282	1.539.283
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>442.892</u>	<u>49.999</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b><u>2.032.174</u></b>	<b><u>1.589.282</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b><u>2.332.174</u></b>	<b><u>1.889.282</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Stengel Entreprise A/S	Næstved	60 %

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


